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NOME
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CODICE FISCALE

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 1 96 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

oDati sensibili

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno

utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

oDati personali | dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
8 penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere

S gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
-- quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente

§ qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

L' effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L' effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
la legge 23 dicembre 2009, n. 191 .Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".

L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch' esso carattere facoltativo e com-

porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per I'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente ali' Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell' Agenzia delle Entrate è consult abile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente perla finalità di trasmissione della dichiara-
zione dei redditi ali' Agenzia delle Entrate.

^Finalità
^del trattamento

| Modalità
I del trattamento

1 .

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire.
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell' Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

dati

I Titolare
? del trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,

l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

I Responsabili " titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".

S del trattamento Presso I1 Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.
La So.Ge.I. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato

Consenso

L'interessato, in base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, Via Cfistoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d' imposta, alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell' Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'I RPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamsnto sopra indicati.



Codice fiscale (* )

TIPO
DI DICHIARAZIONE

Redditi

X

Quadro
Iva RW

Quadro
vo

Quadro
AC

Studi di
settore Parametri Indicatori

Correttiva
nei termini

Dichiaratone
integrativa a favore

Dichiaratone
integrativa

Dichiaratone
integra tiva

(art- 2. co. 8-ter,
DPR 322/98)

Eventi
ecceaonali

DATI DEL

CONTRIBUENTE Comune toStatoestero)dì nascita

M O L A D I B A R I

Provincia (sigla) Data d nascita
giorno mese anno

BA 15 | 07 i 1 9 4 5

Sesso
{barare la relativa casella!

M y F

celbefìu&le coniugato/a vedovo/a separato/a divoraato/a deceduto/a tutelato/a minora Partita IVA (evenitele)

1 X 8

Acccttazione Liquidatone
eredtà giacente volontaria

Immobili
sequestrati esanti

Riservato alliqjidatoreovveroat cura tare f alimentare

Stato
giorno mese

i

Periodo d'imposta
anno giorno mese anno

. a, 1

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 1/1/2013
alla data dì presentanone

della dchiarazione

Provìncia (sigla) C.a.p. Codice comune

Tipologia (via,piazza, ecc.i Indirizzo

Frazione Data delta vai
giorno m

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Telefono Calubre
prefisso numero

laaone Dorriciio
2 se anno fiscale Dichiaratone

i di ve so dalla . presentata per _
J residenza 1 la prima volta ^

Indirizzo dipostaelettronlca

DOMICILIO FISCALE

AL 01/01/2013

Comune

M O L A D I B A R I

Provìncia (sigla) Codice ccmune

BA F2 8 Q
DOMICILIO FISCALE

AL 31/12/2013

Comune Provìncia (sigla) Codice ccmune

DOMICILIO FISCALE

AL 01/01/2014

Provincia (sigla) Codice ccmune

SCELTA PER LA

DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER

MILLE DELL'IRPEF

per sceglere, FRMARE in
UNO SOLO dei riquadri

Stato Chiesa cattolica

Chiesa Evangelica Valdese Chiesa Evangelica Luterana in Italia
(Unione delle chiese metodiste e Valdesi)

Unione Chiese cristiane avventiate

del 7° giorno
Assemblee di Dio in Italia

Unione Comunità Ebraiche Italiane Sacra arcidiocesi ortodossa d'Italia ed

Esarcato per l'Europa Meridionale

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica

Battista d'Italia
Unione Buddhista Italiana Unione I nduista Italiana

In aggiunta a quamospiegato nellìnfQnrativasultrattamentQ dei dati, sii precisa che i dati personali del contribuente venanno utilizzati solodaHVXggreia delle Entrate perattuarela scelta.

SCELTA PER LA

DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF

per scegliere, FRMARE in
UNO SOLO dei riquadri.
Per alcune delle fhaltà
è possibile indicare
anche il codice fiscale
di un soggetto beneficiario

Sostegno del volontariato e delle alte organi zia zi ori non lucrative di utilità sociale,
delle associazioni di promozione sociale e dette associaaonie fondazioni riconosciute

che operano nei set tori di cui all'ari. 10, e. 1, leu. al del D.Lgs. n. 460 del 1997
Finanziamento dalla ne ere a scientifica

e deS'unveettà

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale tfel
beneficiario (eventuale)

Finanziamento della riceca sanitaria Finanaamemodelle attività d tutela, pomoàone
e valorizzazione dei beni cultuali e paesaggiSiCi

Codicefiscateefel
beneficiario (eventuale!

Sostegno delle attività social svolte
dal comune di esidenza dal contribuente

Sostegno alle associazioni sportive dilettar* i sii e he
riconosciute ai fi ni sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgono

una rilevante attività di inteesse sociale

Codicefiscate del
beneficia rio (eventuale)

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati personali del contribuente venanno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate perattuarela scelta.

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2013

Codice fiscale estero

Stato federato, provincia, contea

Stato estera di residenza

Località di rasidenza

Codice delo Stato estero NAZIONALITÀ

1 Estera

2 Italiana
<*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli angoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*I Mod. N. I Q 1

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CULTORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni!

Data d rasata
giorno mese anno

| |

Comune {o Stato estero} di nascita

RESIDENZA ANAGRAFIA o u O Q ° «™
CO SE DIVERSO)
DOMICILIOFISCALE

Rappesentante Frazione, via enumero civico /Indirizzo estero
residente all'estero

Data canea
giorno mese anno

Sesso
{barare I a relativa casella)

M F
Provincia (s'gla)

Provincia fs'glaf C.a.p.

Data d inìzio procedura Procedura non Data di fine procedura
giorno mese anno ancora terminata giorno mese anno

Codice fiscale società o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA ^carilo RA R8 RC RP RN RV CR RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RO CE LM
DICHIARAZIONE
tlcorUffeunnlB diehmtfl di a

tjiadM (bnrrora te calai*, cha TR RU FC N. moduli IVA

X X X X X X X

Invio avviso te (ematico all'intermediario

Situazioni particolari
Gotice

CON LA RRMA SI ESPRIME ANCHE

IL CONSENSO «. TRATTAMENTO

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE

INDICAI NELLA DICHIARAZIONE

del CpfcfTRIE&JfNTE (odi chi presenta la dichiarazione peraljri»

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE

TELEMATICA
Riservato all'intermediano

Codice fiscale dell'intermediario p F N G N N 6 5 R 3 1 F 2 8 0 R N. iscrizione affalbo dei C.A.F.

Impegno a presentare In via telematica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico
Ricezione comunicazione telematica
anomalie dati studi di settore

Data dell'impegno
giorno mese anno

2 6Ì O 9J 2 O 1 4
FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

D I F O N Z O G I O V A N N I
VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F. Codice fiscale del responsabile del C.A.F.
o al professionista

Codice fiscafe del C.A.F.

Codice fiscale del professionista RRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA
Si rifascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. a 241/1997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista
Riservato
al professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari, 36 del D.Lgs. n. 241/1997

i \£ CONIUGE

FAMILIARI A CARICO Relazione di parercela Codice fiscale (Indicare il codice fisca te de) coniuga are he se non fiscamente acaiico)

BARRARE LA CASELLA:

C = CONIUGE

FI = PRIMO PIGLIO

F * FIGLIO

A = ALTRO FAMILIARE
O - FiGLtOCON DISABILITA' 3 p

N. mesi Minore di Percentuale Detrazione
a carico treanni detrazione 100%

5 spettante affidamento
1 2 "ai

5 F A D

6 F A D

NUMERO FIGLt RESDENTI ALL'ESTERO
A CARICO DEL CONTRIBUENTE

NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO
A CARICO DEL CONTRIBUENTE

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Reddito dominicale
non rivalutato

Reddito agrario
non rivalutato giorni

POSSGSS Canone di. affjttO, Casi Contìnua. IMU Cottn/atote

in regime VinCOliStlCO punfcohrl ztona ("I non dovulsdieito o IAP

8 9 JO

ùtt meteore nal Quadro RL

Reddito dominicale
imponibile

Reddito agrario
imponiale

Reddito dominicale
non im poni otte

RA2

RA3

("I BrVrnrfl io r.nsn

se si tratin dello sles

oveno o dato stoss

unnfl mrriobJifi re dai
RAS

RA6
.00 .00

fi o

RA11 Somma colonne 11, 12 e 13; TOTALI "

I") Da compita re per i sol i modelli predsposti su fogli àngoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FÌSICHE

2014
enzia

:3»ntrate-l;

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N. L O

«. . * KnA «-. Rendita catastale
QUADRO RB non «aiutata

REDDITI DEI ' 51 ,00
FABBRICATI n°'
E ALTRI DATI

REDDITI Tass
IMPONIBILI 13

Rendita catastale
Sezione 1 non rivalutata

Redditi dei fabbricati * 1 2 2 QQ

Esclua t fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

REDDITI Tass
IMPONIBILI 13

Rendita catastale
non rivalutata

Da QueS 'anno i 1 C T
la rendita catastale Iccf. il „ 1 O J ,00
va indicata sema
operatela iva/utaàone

Utiizzo giorni

t>9 " 3 6 5

aiioia ordnaria

,00

Utiizzo giorni

*LO ^ 6 5

azione ordinaria

1 9 0 ,00

Utifizzo giorni

102 ^ 6 5

REDDITI Tassazione ordinaria
IMPONIBILI ,3 _ _

5 7 <00
Rendìtacatastale

non rivalutata Utiizzo giorni

Possesso
percentuale

4 5 0 , 0 0 0

Cedolare secca 21%
14

,00
Possesso

percentuale

4 5 0 , 0 0 0

CedDlare secca 21%
14

,00
Possesso

percentuale

4 5 0 , 0 0 0

Cedolare secca 21%

,00
Possesso

percentuale

Codce
canone
5 6

Canone Casi contìnua- Codce
di locazione particolari zfcmeO Comune

,00 ' ' "F 2 8 0

Cedolare secca 15%
15

,00
Codce
canone
5 6

Cedolare
16

Codce
canone

S 6

Cedolare

Codce
canone

IMU avuta
per il 2013

4 3
ncnniTi Abitazione pincipale

NON soggetto a IMU Immobii non locati
IMPONIBILI "> " 0 7

.00 ^ ' ,00
Canone Casi continua- Codce

di locazione particolari znraCt Comune

,00 ' ' ^ 2 8 0

secca 15%

,00

IMU covuta
perii 2013

6 0 6
REDDITI Ali'azi»"6 P'ncpale

NON sorjgettoalMU Immobil non locati

IMPONIBILI» 00 » 190,00

Canone Casi Continuo- Codce
di locazione particolari iwnari Comune

,00 ' 8 ^ 2 8 0

secca 15%

.00

Rennm Abitazione principale
NON soggetto a IMU Im

IMPONIBILI IS __ "
,UU

Canone Casi cootmua- Codce
di locatone particolari innao Comune

IMU dovuta
perii 2013

137

mobil non locati

57,oo
IMU cbvuta
perii 2013

socco IMU

,00
Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

18

,00
Cadolara Cast pait.

saoca IMU

11 123

,00 J

Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

18
,00

Catfolme Caaipait.
socco IMU

11 125

,00 J
Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

IH

,00
Codolmo Casi paci,

secca tMU

4 8 ,00 ti 9 *3 6 5 \ 0 , 0 0 0 ,00 2 8 0 8 0 ,00

REDDITI Tasi
IMPONIBILI 13

Rendita catastale
non rivalutata

n o , ' ? 2 2 . 0 0

azione ord

Utiizzo

Di

iaria

,00

giorni

^ 3 6 5

Cedolare secca 21%

,00
Possesso

percentuale

4 5 0 , 0 0 0

Cedolare s
15

Codce
canone
5 6

ìcea 15%

,00
IMPONIBILI

Canone
di tocaaone p

,00

Abitazione principale
soggetto a IMU

16

,00
Casi Continua- Cod

articolari e»™»!") Com

^ 2 ?

ImmobiS

17

ce
jne

0 ">

non locati

50,oo
IMU cbvuta
per il 20 13

Abitali ora pincipale
non seggetta a IMU

8
,00

Code-laro Casi par
secca IMU

11 12

,00

TOTALI

Imposta cedolare secca

"**** i Bcr,niTl Abitazione principale
REDDITI Tassazione otdnarìa Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% MAHJ soggetto a IMU ImmobiB non locati

IMPONIBILI 13 14 15 IMPONÌBILI 1S 17
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Rendita catastale Possesso Codce Canone Casi counua- Codce IMU cbvuta
non rivalutata Utiizzo giorni percentuale canone di lo casone particolari 2nt«n Comune perii 2013

5 0 , o o t > 9 * 3 6 5 l O O , 0 0 0 5 6 ,00 ' 8 ^ 2 8 0 '° 84
ncnniTi Abitazione piincipale

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% TJTÌN soggette a IMU Immobii non locati
IMPONIBILI ,3 M 15 IMPONIBILI « » e. -3

,00 ,00 ,00 IMPOHIBILI ,00 5 3 ,00
REDDITI 13 -, o O O "3 '4 T A 1 1S REDDITI NON te 17 ~ì 1 ~ì

R810 IMPONIBILI -L -^ z ^ -J ,00 ° ̂  ' ,00 ,00 IMPQM&LI ,00 J / / (QO
Imposta Imposta Totale impasta Eccedenza Ecceda nza

cedolare secca 21% cedolare acca 15% cedolare secca dich'aranore piecedente compensata Mod. F24
i - , ^ 2 3 - 7 - 5 1 6 É

__,, ' 3 ,QO ,00 ' J ,00 ,00 ,00
RB1 ] Cedolare secca risicante dal Mod. 730^014

Acconti sospesi trattenuta dal sostituto rìmbosata cai sostituto creditocompensato F24 Imposta a ttebito
7 B 9 10 1} "7 Q

,00 ,00 ,00 ,00 ' -3 ,00

Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

3 7 9 ,00
Cedotara Casi pari.

secoli IMU

ti 12

,00
Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

8
.00

8 Ì 7 QJ ' y .00
Acconti versati

,00

Imposta a cedilo
2

.00

Acconto cecblae secca 2014 RB12 Primoacconto ,00 Secondo o uiico acconto 6 9 ,00

Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

QUADRO RC

REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1

Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

D
Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati

Sezione V - Altri dati

Estremi di registrazione delconnatto Cantoni non Anno di
N. di rigo Mod. N. Data Serie Numero osottcnumero Codice ufficio superiori a 30 gg presentanone deh. CI/IMU

RB2i ' 0 3 02 ^ S l l l S ' S t) 1 5 6 7 0 / 6 TUE 7 8

RB22 / • •

RB23 /

RC1 Tipologia reddito '1 Indeterminato/Determinato * Redditi (punto 1 CUD 2014) 3

RC2

RC3 .

1 2 5 2 9 ,00

,00

,00

Premi aia assooaettati a tassazione Premi qlà assagqeitati ad Imposta Imrm^TrìSntitutiVcì Importi art. 51, comma 6 Tuir
INCREMENTO ordinaria sostitutiva Non inponbili Non imponibili assog. imp. sostitutiva

PRODUTTIVITÀ1 ' 00 ' 00 * 00 ' 00 * 00

ICOmplaroaolO Opzione O GttffiCa nana Bssotraauaci ad «roosta sostttulfca Prmw assoawnsli » tassartene ord«iaia da Imposta rOrtì;utiu3 a debito Eccedens
nei C39 previsti"8*8- Ofd- Imp. Soat. da emoggattate a assalionB montila assoggotecaia ad imposta lostìtulna -..•i*w*.u-^-wi«u.n a u î.̂ u Itali

nelle struàoni) 6 ' 8 3 io 1 1
,00 ,00 .00

RC1 +RC2+RC3 + RC4col. 3 • (mirare importo tra RC4 col. 1 e RC4 col. a- RCS col. 1

Riportare in RN1 ed. 5 Quota esente frontalieri ' 00 (di cui L.S.U. 2 OQ | TOTALE 3

3 diimpostasositutiva
enuta e/o veesata

,00

1 2 5 2 9 ,00
RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ' Pensione 2 3 6 5

RC? Assegno del coniuge ' Redditi (punto 2 CUD 2014) 2 2 2 7 8 oo

RCS <00

RCS Sommare gli importi da RC7 a RCS; riportare II totale al rigo RN1 col. S TOTALE 2 2 7 8 ,00

Ritenute RPEF Ritenute Ritenuta acconto Ritenute saldo Ritenute accanto
(punto 5 del CUD 2014 addipanale regionale addlàonate comunale 2013 addizionate comunale 2013 addidonate comunale 2014

Rc'° e RC4colonna 11) (punto 6 del CUD 20141 (punto 10 del CUD 20141 (punto 11 del CUD 2014} (punto 13 del CUD 2014)

1 9 9 6 ,00 2 1 6 7 ,00 3 2 9 ,00 * 7 1 ,00 5 3 0 ,00
RC 1 1 Ritenute per lavori socialmente utili

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF

RC14 Contributo solidarietà trattenuto (punto 137 CUD 2014)

,00

.00

.00
I") Barrare la casella se si tratta dello stesso terre no o de Ha ste unta immobiliare del rigo precedente.
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QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB'
E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricati

Esclua i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

Da queS 'anno
la rendita catastale (col. Il RB3

va inffcBta sema

•

Sfe^
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE
2014 REDDITI

Agenzìa f\O RB - Redditi dei fabbricati I
intra te%«£ QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod- N- i_JLJ

Renditacatastale Possesso Codce Canone Casi continua- Codce IMUobvuta cadoiara c*»> pari.
non rivalutata Utilzzo giorni percentuale carone di locazione particolari zta»n Comune per II 2013 •««=• i""

2 4 8 .00 t) 3 "3 6 5 1 0 0 , 0 0 0 51 6 3 5 4 5 ,00 ' 8 "F 2 8 0 10 4 1 6 _0o "

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolara secca 21% Cedolare secca 15%
IMPONIBILI 13 o e ji e '" 15

•* ~> 4 ~> ,00 ,00 ,00

Dcnni-n Abitazione principale Abitaziore pincfcale
NON soggettoalMU Immobii noi locati non soggetta a IMU

IMPON1B1L"6 ,00 " ,00 '8 ,00
Rendrtacatastale Possesso Codice Canone Casi continua- Codice IMU dovuta Cedola™ casi oan

non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di tocaàone particolari zèmori Comune perii 2013 secca IMU

2 7 9 .00 t) 3 S 3 4 1 0 0 , 0 0 0 51 6 3 5 4 7 ,00 ' " ¥ 2 8 0 '° 4 6 9 ,00 " "

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15%
IMPONIBILI 13 -, C „ -, 14 -> , ! - , 15

3 5 4 7 r0o 3 4 7 ,00 ,00

Abitazione principale Abitazione pincipale
REDDITI soggetto a IMU tmmobii non locati non soggetta a IMU

NON ,
IMPONIBILI 16 " OQ 18 QQ

Renditacatastale Possesso Coclee Canone Casi conttaia. Codce IMU ctovuta Cadetta Ca>ip.n.
non rivalutata Utilzzo giorni percentuale canone di locazione particolari zfanan Comune per II 2013 secce IMU

2 7 9 ,00 $ 3 3 3 1 1 0 0 , 0 0 0 53 6 3 4 7 ,00 7 'X » 10 ,00 'k '2

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolare secca 2J% Cedotare secca 15%
IMPONIBILI 13 ,„ ,b

,00 ,00 ,00

Abitazione pnncipale Abitaziore pdncipale
NON soggetto a IMU Immobii non locati non soggetta a IMU

IMPONIBILI l6 _ 17 Q0 ia QQ

Rendita catastale Possesso Codce Canone Casi continua- Codce IMU d&vuta cadobr» Casi part.
non rivalutata Utilzzo giorni percentuale canone dì toc a rione pari tota ti zbnaD Comune per il 2013 «acca IMU

2 1 7 ,00 fo 3 *3 6 5 1 0 0 , 0 0 0 51 6 1 8 8 6 ,00 ' " "F 2 8 0 '° 3 6 4 ,0o " "

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15%
IMPONIBILI 13 , o 0 C " '5

i B O 0 ,0o ,00 ,00

ocnnm Abitazione piincìpale Abitazione pincpale
MQN soggetto a IMU Immobii non locati non soggetta a IMU

IMPONIBILI 16 Q0 17 Q0 '8 OQ

Renditacatastale Possesso Codce Canone Casi Cantavo- Codce IMU dovuta Cadobra CasipaFt.
non rivalutata Utilzzo giorni percentuale canone di locatone particolari """fi Comune Ber II 2013 ««• IMU

2 5 8 ,00 t) 3 *B 6 5 1 0 0 , 0 0 0 61 6 2 9 9 8 ,00 ' 8 ¥ 2 8 0 '" 4 3 4 ,00 " "

REDDITI Tassazione ordnaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15%
IMPONIBILI 13 o Q Q o 14 K

2 9 9 8 ,00 ,00 ,00

_ Abitazione pdncpale Abitaziors pincipale
NON soggetto a IMU ImmobtS ncn locati non scggettaa IMU

IMPONietL.'* (QO » >00 « QQ

Renditacatastale Possesso Codce Canone Casi conttwa- Codce IMU dovuta cedo*™ Ceti pari,
non rivalutata Utilzzo giorni percentuale carone di locazione particolari zfaren Comune per il 2013 aacca IMU

,00 ,00

REDDITI Tas
IMPONIBILI ,3

REDDITI 13
TOTALI f*810 IMPONIBILI

saziane ordinaria

,00

,00

Cedolare SE
it

14

cca21%

,00

,00

C
15

15

ìdolare secca 15%

,00

,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI '

REDDITI NON 1
IMPOMBLI

Abitazione principale
soggetto a IMU

,00
i

,00

tmmobii ncn tosati
17

,00
17

,00

Abitazione pi ne pale
non soggetta a IMU

18
,00

18

,00

Imposta cedolare secca

RB11

Acconto cectolae secca 20 U R812

Imposta
cedolare sacca 21%

,00

Acconti sospesi
7

,00

Primo acconto

imposta Totale imposta
cedolare sacca 15% cedolarssecca

2 3
,00 ,00

Cedolare secca risii tante dal Mod
trattenuta dal sostituto

a
,00

1
,00

rimbesata dal sostituto
9

,00

Secondo o unico acconto

Eccedenza
dichiarazione pecedsme
4

,00
730/2014

creditocompensato F24
10

,00

2

e. . .. Estremi di registoziore del contratto
,00

Contatti non

Eccedenza
compensata Mod. F24

6

,00

Imposta a debito
11

,00

Anno di

Acconti versati
6

,00

Imposta a e «edito
12

,OO

N.di rigo Mod.N. Numero esottcnumero Codice ufficio superiori a 30 gg presentanone deh.

Dati relativi ai contratti RS21
dì locazione

QUADRO RC

REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1

Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

n

RC1 Tipologia reddito '

RC2

RC3

Premi già assoggettati a ta
INCREMENTO ordinaria
PRODUTTIVITÀ' '

Icomtflamsolt) Opzione o etnica
nel cad previsti"*»*. Oid. in-p. Sost.
nelle istniaoni) 6 7

Indetermi nato/Det erminato

stazione Premi già assoggettati ad imposta
sostitutiva

,00 .00

2

Imposta Sostitutiva

3
,00

Redditi (punto 1 CUD 2014) 3 00

.00

.00
Importi ait. 51, comma G Tuir

Non inponbìli Non imponibili assog. imp.sostitutiva

,00 5 ,00
Piedi assoggaitel) od Imposta soBtitutwl Prona assoggettati n tassnròns otdinBtb da Imnosta sostitutiva a debito Eccedenza di imposta Sostitutiva
da aasoggutiora a tìBB«tono «diiaria asaogflsmara ad Impesta soatiìuftnt ^ trattenutae/OVecSata

8 9 1 0 11
.00 ,00 .00 ,00

RC5 RC1+RC2 + RC3-fRC4co1- 8 - (mirare importo tra RC4 col. 1 e RC4 ed. 3- RC5 col. 1
Riportare in RN1 col. S Quote esente frontalieri ' -00 (dicuiL.S.U. 2

RC6 Periodo dì lavoro (gì orni per i quali spettano le detrazioni)

Sezione II
Altri redditi assimilati

a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e

addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

Sezione IV
PJtenutó per lavori
socialmente utili e altri dati

Sezione V - Altri dati

RC? Assegno del coniuge j

Rea

RC9 Sommare gì i importi da RC 7 a RC 8

Lavoro dipendente

Redditi (punto 2 CUD 2014) *

: riportare il totale al rigo RN1 col. 5

Ritenute RPEF Ritenute
(punto S del CUO 2014 addiaonale eglonale

Rc'° e RCi colonna 11) (punto 6 del CUD 20141
i ? 3

,00 ,00

RC 1 1 Ritenute per lavori socialmente utili

RC12 Addizionale regionale all'IRPEF

Ritenute accento
addizionate comunale 2013
(punto 10 del CUD 2014)

.00

RC14 Contributo solidarietà trattenuto (punto 137 CUD 2014]

,00 ) TOTALE 3 00

1 Pensione 2

,00

,00

TOTALE 00

Ritenute saldo Ritenute accento
addizionate corrunale 2013 addizionale comunale 2014
(punto 1 1 del CUD 20141 (punto 13del CUD 20141

,00 5 ,00

,00

,00

,00
(*) Barrare lacasela se si tratta dello stesso terraneo della stessa unta immobiliare del rigo precedente



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2014
*»» n t r a t e

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e Spese
Mod. N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione 1
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'imposta del 19% e
del 24%

^JSffliSSVSSìW P* l'elenco dei codici spesa consultare la tabella nelle istruziord
RP1 Spese sanitarie

,00 ,00 RP8 Altre soese Codice 5Pasa 12 6 3 0 .00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità

RP4 Spese veicoli per persone coi disabilita

RP5 Spese per l'acqUsto di cani guida

Oo RP9 Altre spese

oo RP1 0 Altre spese

Oo RP1 1 Altre spese

00 RP1 2 Altre spese

Codice spesa ' *

Codice spesa

Codice spesa ' 2

Codice spesa ' '

,00

,00

,00

,00

RP6 Spesesanitarieratefezateln precedenza 00 RP1 3 Altre spese Codice spesa .00
te g?esemeder>e
vanno indicate intesmente
sema sotttane laftanchìgia
di euro 129, 11

Sezione II
Spese e o neri
periquali spetta
la dsduaone
dal reddto complessivo

RP7 interessi mutui botecari acquisto ablazione principale

Bateizzazionl
spese righi RPl,

TOTALE SPESE SU CUI RP2 e RP3
"r ' ° DETERMINARE LA DETRAZIONE

1 2

Contributi CSSN-RC veicoli
previdenziali , 2

RP21 ed assistenziali ,00

Assegno al coniuge

Codice fiscale del coniuge

RP22 ' 2

oo RP1 4 Altre spese
Con casella 1 barrata
indicate importo rata. Altre spese con

o somma RPl detrazione 19%
col. 2. RP2 e RP3

.00 6 3 0 ,00

CONTRIBUTI

.00

RP27 Deducibilità ordinaria

ppoo Lavoratori di prima
rzo occupazione

Rpoq Fondi in squilibrio
,00 "™a finanziario

Codice spesa ' '

Totale spese con
detraitene al 19% Totale spese
(col. 2 + col. 3» con detrai 24%

6 3 0 .00

,00

.00

PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto
\

,00 ,00

. ,00

,00

.00

,00

RP23
Contributi per addetti ai
servizi domestici e familiari

RP30 Familiari a carice ,00 ,00

RP24 Erogazioni liberai a favore di istituzioni religiose
-2° RP31

,00 Esclusi dal sostituto

RP25 Spese mediche e di assistenza per dlsabili

.ione negoziale dipendenti i

Quota TFR Non esclusi dal sostituto

,00 ,00 ,00

,00 Rp32 Codice fiscale
.

mporto

RP26 Altri oneri e spese deducibili Coclee Q0 .00

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP32) ,00

1
C

3
E

Sezione III A zcoazoia/
Spese perinteiventi enisannco
di recupeo del Anno "et 2013 Codice fiscale
patrimonio edilizio RRdl ' 2 3

(detrazione d'imposta
del 36% del 41%
del50%ode!65%(

Situazioni particolari
Numero rate

patibolati CodCe AfinO itone rote 3 5 10 ImpOTtO Tata

4 5 6 7 8 8 8 3
,00

,00

N. d' oi dina

10

,00

00

00

00

Sezione III B

Dati catastali identificat ivi
degli immotili e altri
dati per fruì re dalla
detrazione del 36%
o del 50% o del 65%

RP47

RP48 TOTALE RATE

'ìnuncblle9 Condominio
RP51 m)m ' 6 2

Rp52lmS^ <**«**

Righi col. 2 Fighi col. 2
con codice 1 con codfce 2o noncompilata

Detrazione t Detrazione 3 Detrazione 3
41% fOO 36% ,00 so%

Codice canone TAJ

3 4

Codice comune TAJ

3 4

CONDUTTORE

Sez. urb./camune
catast.

5 6

Sez. urb. /comune
catast.

5 6

Foglio

Foglio

7

Estremi registrazione contratto)

,00
Righi con anno 2013 Righi col. 2
a col. 2 con codice 3 con codice 4

Detrazione 4
,00 65% fOO

Parti celi a Subalterno

/
Particela Subalterno

/
DOMANDA ACCATASTAMENTO

felìe Numero esottcrumero

Altri dati

Sezione III C
Spese arredo immobili RPE
rìstrutturatildetraz. 50%l

Sezione IV Tipo
intervento

,00
n _ Periodo
Anno 2013

,00 ,00 ,OO .00

M*SLKS5,?SS-Blt"1-*"' N'rata Spesatotele Importo rata
Spese perinteiventi
finalisti al
risparmio energetico
(demaone dìmpost
del 55% o 65%)

BPR1

RP°'
,00

RP62

RP63

,00

,00

,00

.00

RP64 ,00 .00

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 non compi lata o con codice 1 ) 00

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 con codice 2) Oo
Sezione V
Detrazioni per inquìi ni
con ccntrattodi locatone

Sezione VI
Altre detrazioni

Inquilini di alloggi adibiti
ad abitazione principale

Tipologia N. di giorni Percenttale
1 2 3

2 Lavoratori dipendenti che trasferiscono N

la residenza per motivi di lavoro 1

Tipologia
„„„- Investimenti Codice fiscale investimento Ammontare investirrento
RP8° start up i ^ 3

,00

Mantert mento dei cani
guida (Barrare la casella)

Codice Tota|e investinienti 19%

,00

Spese acquisto mobili, codce
RP82 elettrodomestici, TV, RP83 Altre detrazioni

computer (ANNO 2009) ,ool

di giorni Percentifife

Totale investimenti 25%
6

,00

.00



PERIODO D'IMPOSTA 201
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CODICE FISCALE

fpIRSON! FISICHE '

«2014 REDDITI
m aiari2ia /\O RN - Determinazione

->»É»ntrate4-*£

Reddito di iferimento Credito perf ondi comuni Perd te compensabili
QUADRO RN REDDITO peragevolaaonifixati di cui ai quadri RF, RG e RH con cradto perfcodt comuni

IRPEF RN COMPAVO . 2 7 7 5 6 . o o ' ,00 3 .00

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

dell'IRPEF

Reddito minimo oa partecipa- 5
zione in società nonoperative

.00

3 7 9.oo

.00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RNS IMPOSTA LORDA

Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione
RMfi Detrazione per per contuse a carico per figli a carico per figli a carico

690.oo ' .00 3 .00

Detrazione
per alt* famitfaria carico

,00

2 7 4 0 9,00

2 7 0 3 O.oo

6 6 9 8,00

Detrazione perreddiii Detrazioni per redditi Detrazione perredditi assimilati
Detrazioni di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dpencbnte e altri redditi

laOTO ' .00 * 867 .00 3 ' .00
RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

n«tr;winnp rannnì -^ -. - Credito residuo da riportare
RN,2 d°tL™ , Tc.-.d.W«,« alrig0RN29co,P°2

(Sez. V del quadro RP) 00 ,00

Detrazione utilizzata

,00

155 7.00

„.., , Detrazione oneri 1 1 9% di RP1 5 ed. 4) (24% di RP1 6 cd.5)
KN1J Sez. 1 quadro RP . 2

1 2 0 .00 ,00

Detrazione petspese 1*1 % <* RP4S Col. 1 1 (36% di RP48 col.2) (50% di RP48 col. 3)
RN14 Sez. III-A quadro RP i 2 3 i

.00 ,OO .00

RN1S Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP (50% di RP57 ed.S)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP6B)1 ,00 165% di RP66!2

RN17 Detrazione oneri Sez. VI del quadro RP

RN21 Sdenti start up _"•»«««••• + »«««'* Residuo detrazione
(Sez. VI del quadro RP) 00 ,00

(65% di RP4S col.4)

.00

,00

,00

.00

Detrazione utilizzata

.00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie
Refntego anticipazioni

c™mii fonati Riacquisto prima casa Incremento occupazione fondi perdoni
RN24 cha genarflno rogjduj , 2 3

,00 ,00 ,00

,00

Mediazioni
4

,00

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo! di cui sospesa '

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni incacienti (di cui ulteriore detrazione per figli

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 , ,

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )

RN31 Crediti d'imposta Fondi comuni 00 Altri crediti d'imposta

i
,00

,00

,00

.00 I

.00

.00
a

OIM^O oi-reMi i-re T^T-A di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzateHIMĵ  HI 1 cIMU 1 b IUI ALI
,00 ,00 ,00

RN33 DIFFERENZA ! Se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno!

RW34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE * °730/2013'MU '

,00
1

.00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui recupero di cui fuoriusciti di cui credito riversato e
RN37 ACCONTI ™ cui acconti sospesi imposta sostitutiva di cui acconti ceduti dal regime di vantaggio da atti di recupero

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti ' 00 Bonus famiglia ' ,00

167 7,oo

.00

5 0 2 l.oo

,00

199 6,00

3 0 2 5,oo

5 2 2 l.oo

5 2 2 l.oo

7 0 7 9.00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incacienti ] 2

,00 ,00

Irpefdatsmenereo Trattenuto dal sostituto CrecanM°'d'F2?°
RN40 da rintoreaio ristante conMoa.F24

dal Moti. 730/2014 00 00

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO di cui rateizzata '

Rimborsato dal sostituto

,00

,00

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO

Residui detrazioni, RN

crediti d'imposta
e deduzioni

RN23 ' oO "NM.col.1 2 00 "N24, col.2 3

RN2«. col.4 5 Q0 RN28 6 QQ RN2I, col.2 '

RP26. cod.5 9 „,,

Altri dati RN50 Abitaàoneprincipalesoggattoa IMU ' QO Fondisi non imponibili 2 "? 7 7

00 RN24, col .3 "

00 Rp32. col.2 B

00 di cuiimmcbiliall'estero 3

Acconto 201 3 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

Acconto 2014 RN61 Accont 0 dovuto pljmo namo ' 1210.00 Secondo» u.icoaccon.0 '

RN62 Casi particolari - ricalcolo Reddito complessivo 1 QO Imposta netta 2 Oo Differenza 3

,00

4 0 5 4.00

,00

,00

,00

,00

1 8 1 5,00
.00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2014
Agenzia /,\I QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod- N- o 1

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE

E COMUNALE ALL'IHPEF 2 7 0 3 O.oo
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTASezione I

Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale all'IRPEF RV3 ,

(di cui altre trattenute .00 !

Casi particolari addizionale regionale

(di cui sospesa .00 )

V4

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito IMU 730/201 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ed. 4 Mod. UNICO 2013) i 2

3 7 2.oo

1 6 7.oo

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MOD. F24

Arwfetonab ragionata irpei Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod. F24 Rimborsato dal sostituto
RV6 do l'attenere o de rimborsate

rteullen» dal Mod. 73*2014 ' 2 3

.00 .00 .00

2..0 5.00

.00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sezione II -A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

Addizionale
comunale all'IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

R C e R L ' 730/2013 F24

altre trattenute idi cui sospesa 5

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 COI. 4 Mod. UNICO 2013) i

O , 8 0 0 0

2 1 6.00

1 5 9.00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito IMU 730/2013

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MOD. F21

Addirtele eonwnaie itpef
RV 14 da trattenere o da r&nborsata

.M»*» M Mod.73<«0t4

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mad. F24 Rimborsato dal sostituto

RV 1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

5 7.oo

.00

Sezione II-B RV17
Aliquote

Acconto addizionale Agevo|aaoni Imponibile per scaglioni Aliquota
comunale all'IRPEF ,
per il 2014

Acconto dovuto

Addizionale comunale Importo trattenuto o versato
2014 trattenuta dal (da compilare in caso

datore di lavoro di dichiarazione integrativa) Acconto da versare

2 7 0 3 0 . o o 0 , 8 0 0 0 65.oo 3 0 .00 .00 3 5.oo

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A
Dati relativi alcredito
d Imposta per redditi
prodotti all'estero

Stato estero Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

CR2 —

.. C redito utilizzato . di cui relativo
nelle precedenti dichiarazioni allo Stato estero di colonna 1 Quota di imposta lorda

Imposta estera entro il limite
della quota d'imposta lorda

,00

CR3 —

CR4 —

Sezione I-B
Deterrrinaàonedel

redditi prodotti all'estero

Anno iSSftl §ìo àttsa?anr» Capienza nell'imposta netta ne||aC£efIn?! dfcriflfaìio

-00

^,_-,
CR6 .00 .00

.00

.00

Sezione II
Prima casae canoni CR7 Credito d'Imposta per il riacquisto della prima casa

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui ccmpensato nel Mod. F24
1 2 3

,00 .00 ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
CrecMod'irrposta CR9
incrernentooccupaaone

.00

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mcd. F24

,00 .00

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione
5

M ,00
CR10

AbitazioneSezione IV
Creditod'tnposta
perimmobili colpiti
dal sisma in Abruzzo Impresa/

ron Altri professione
uml immobili '

Codice fiscale N. rata Totale credito

Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale

.00 ,00

Sezione V Anno anticipazione ToS'é/PJSle Somma reintegrata Residuo precedente dichiar azione Credito anno 2013 di cui compensato nel Mod. F24
CtBdno d-nrposia to îagto CR12 1 2 3 4 5 6
,n«W»n. fona, „.„„„. Q0 Q0

Sezione VI
Ctedttod'irroosta
per med.aaoni

CR13
Residuo precedente dichiar aziona Credito armo 2013

! 2
00 00

di cui compensato nel Mod. F24
3

,00

Sezione VII
Altri ceditid'irrposta CR14

Codice Residuo precedente dichiarazione
2

.00

Credito di cui compensato nel Mod. F24

,00 .00

Credito residuo



PERIODO D'IMPOSTA 2013

QUADRO RX
COMPENSAZIONI

RIMBORSI

Sezione 1
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

•6
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| Sezione II
| Crediti ed eccedenze
« risultanti dalla
| precedente
§ dichiarazione
n

1

j
I
£
«

SEZIONE III
Determinazione

dell* IV A da versare

o del credito d'imposta

QUADRO CS
CONTRIBUTO

DI SOLIDARIETÀ'

CODICE FISCALE

1 PERSÓNE FISICHE

Agenzia /"| QUADRO RX
*,•*•*. n tra te •^4f? QUADRO CS

Importo a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

RX1 IRPEF ' 4 0 5 4 . 0 0 '

RX2 Addizionale regionale IRPEF OQ

RX3 Addizionale comunale IRPEF 00

RX4 CedcJare secca (RE) 00

RX5 Imposta sostitutiva incremento produttività (RC)

RX6 Contributo di solidarietà (CS) ,0o

RX i 1 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM)

RX 1 2 Acconto su redditi a tassazione separata (RM)

RX 1 3 Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM)

RX 1 4 Addizionale bonus e stock option IRMI

RX15 »_,.™.,.«~»,.̂ ™>»™~»™.», Q0

RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM) 00

RX17 imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM)

RX18 Inoculo sostituiti™ pfcisvntenzs (hanrlnrie IRT) QQ

RX19 ME (RW) 00

RX20 IVAFE (RW) .00

RX31 Imposta sostitutiva nuovi minimi (Uvl) 00

RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ)

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ)

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SNQ/SIIMQ (RQ)

RX36 Tassa etica (RQ) 00

RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni (RQ)

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ)

- Compensazioni - Rimborsi
- Contributo di solidarietà

Eccedenza di Credito dì cui si chiede Credito da utilizzare
versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o

in detrazione
3 -J

.00 ,00 4 0 5 4 ,00

,00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 ,00

,00 .00

,00 .00

,00 .00

,00 .00

.00 .00

.00 ,00

,00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 ,00

,00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 ,00

.00 .00

.00 .00

,00 .00

Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui
tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso

RX51 IVA ' 00 3 _„„ « 00 5

RX52 Contributi previdenziali 00

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT QQ

RX54 Altre imposte ' 00

RX55 Altre imposte 00

RX56 Altre Imposte 00

RX57 Altre imposte 00

RX61 IVA da versare

RX62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX65)

RX62 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i rigN RX64 e RX65)

RX64 Importo di cui si chiede it rimborso

Causale del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori 5

Contribuenti virtuosi 7 | |

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

Reddito complessivo
(rigo RN1 col. Sì

Base imporibile , ,
CS1 comiibutodì solidarietà ,

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00 ,00

1

dt cuida iquidare medante pocedira semplificata *

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

Importo residuo
da compensare

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4

Importo erogabile senza garanzia e oo

Contributo trattenuto Reddito
dal sostituto complessivo lordo
frigo RC 1 4) (colonna 1 + colonna 2)

2 3
XI .00 ,00

. . >u .. j .. Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto (rigo RC 14)

1 2
„,..„ Determinazione contributo ,00 ,00

di solidarietà Contributo trattenuto
con il mod. 730/2014 Contributo a debito

.00

Base imponibile
contr ibuto

.00

Contributo sospeso

3
.00

Contributo a credito



PERIODO D'IMPOSTA 2013

«

CODICE FISCALE

>L ^ J . »"q*̂ p"B»p .
Î OMIflSICHE REDD|T|

SB2O • ** r. ,, QUADRO RH

/^5e"2ia C | Redditi di partecipazione M d N I
.̂••«•Antirat.e'Sj,̂  in società di persone ed assimilate ° ' ' I Q 1

.

Sezione 1 Perdite Reddto
Dati della società. Codice fise afe società o associazione partecipata Tipo Quota d partecipatone Quota edditoto perdita) illimitate del terreni Detrazioni

associazione, ' 2 3 4 5 5 7

impresa familiare, RH1 0 2 4 6 8 8 8 0 8 1 6 1 2 5 % 4 0 1 0 , 00
azienda coniugate 0 Quota redd. società nonopeative Quota ritenuta d'acconto Quota cediti d'infjosta Rientrodallbstero Quota onei detraibili Quota reddito non imponìbile
GEIE 8 9 io n 12 1 3

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

1 2 3 4 5 6 7

RH2 0 1 1 7 6 9 3 0 7 2 3 3 5 0 % 2 0 0 8 , oo X

8 9 1 0 n 1 2 13

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
-O
o

§
2 F
CN

0

1 2 3 1 5 6 7

ÌH3 % '°0

8 9 1 0 1 1 1 2 1 3

,00 ,00 ,00 ,00 .00

— 1 2 3 4 5 6 /
O

| RH4 % '00

8 9 10 I) 12 13

a ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

p Sezione II Perite
Dati della società Codice f iscate società partecipata Quota A partecipatone Quota eddito lo perditaì illimitate

( 5 partecipata i n regime ' 3 4 5
tj di trasparenza % ,00
1X1 QLJC Quota redd. società nonopeative Quota ritenute d'acconto Quota cediti d'inposta Quota c«dno sposto estere ante opibno Quota one* detrabili

RH5 8 3 1 0 1 1 1 2

,00 ,00 ,00 .00 ,00
Quota eccedenza Quota acconti
13 I"

,00 ,00
i
J 1 3 « i

1 % .00

! RH6 6

3 ,00 ,00 ,00 ,00

| .3

I ,00 ,00

| Sezione III RH7 Redditi di partecipazione in società esercenti attività d'impresa (Reddito minimo ' 00 )

f Determinazione RH8 percfite j, partecipazione in società esercenti attività d'impresa in contabilità ordinaria

2 RH9 Differenza tra riaofìH7eRH8(sene9ativo indicare zero) (Perdite non compensate da contabilità ordinarla ' nn } 2

0 allasez.ledallasez.il L.,.
f RH10 Perdite d'impresa m contabilità ordinaria

5 RH 1 1 Differenza tra rigo RH9 e RH 1 0

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti

RH 1 3 Perdite di partecipazi one in impresa in contabilità semplificata

F

2
H 1 a. Totale reddito {o perdita) di partecipatone in società eseicemi

attività d'impresa Hportae tale iropotto nel 030 UNI) (Perdite non ccmpensatedacortaHUàsemplificata ' OQ |

RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH 1 7 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti {riportare tale importo nel rigo RN 1 )

RH18 Totale reddito di partecipazione in società semplici , imponibile ^

.00

Sezione IV RH19 Totale ritenute d'acconto

Riepilogo Cteditld'lnoosta 2

RH20 Totale crediti d'imposta f" f0"" ctmuni "' "»8stime""1

,00

RH21 Totale credito per Imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

,00

6 0 1 8 .00

.00

6 0 1 8 .00

.00

6 0 1 8 .00

6 0 1 8 .00

,00

,00

.00

.00

.00

Non imponibile

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 201:

PERSONE FISICHE
2014

.~»nfe n t r a t e '^ì-

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod, N. | g ]_

RS1 Quadro di riferimento

Plusvalenze RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

e sopravvenienze tTt ~

fOO e 88, comma 2

sMe deg|. |
i! al rigo RS2 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ari. 88, comma 3, leti, bì, del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,00

,00

Imputazione

del reddito

dell'impresa

familiare

RS6
Quota di parteci Dazione

Codice fiscale

Quota di reddito Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate ACE

3 4 5 6

,00 ,00 ,00 ,00

RS7

,00 ,00 ,00 .00
>

<
a

^
UJ
I
O
(J
D

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi

nu .cl ' . RS8 Lavoro autonomo
gì i ggio

Eccedenza 2008 Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 201 1 Eccedenza 2012
1 2 3 4 5

,00 ,00 ,00 ,00
Perdite riportatali
senza limiti dì tempo
6

,00

,00
Eccedenza 2008 Eccederla 2009 Eccedenza 2010 Eccederai 2011 Eccedenza 2012

2 3 4 5

.00 .00 .00

RS9 Impresa

,00 ,00

Perdite riportaWli
senza limiti di tempo
6

,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
C. 27, DL223/2006I
non compensate
nel!' anno

RS1 1 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
,00

Perdite d'impresa
non compensate
nell'anno

Eccedenza 2008

RS12
,00

Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 2011

3 *
,00 2 7 7 5 3 0 0 3 2 0 0 2 , 0 0

Eccedenza 2012 Eccedenza 2013
5 a

,00 ,00

RS13 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
(di cui relative al presente anno ,00

Prospetto
del reddito
imponibile imputato
per trasparenza ex
art. 116 del Tuir e dei
dati per la relativa
rideterminazione

RS14 Codice fiscale della società trasparente

RS1 s |mporto del reddito (o della perdita! imputato dalla società trasparente ,00

Svalutazioni rilevanti Minore importo Disallineamenti attuali Importo rilevante

ne-**,RS16 ,00 .00 ,00 ,00

Valori contabili Valori fiscali Rettìfica

RS17 Beri ammortizzatili ,00 ,00 ,00

Variazioni in diminuzione
società, partecipata Deduzioni non ammesse

5
,00 ,OO

RS18 Altri etementidellbttivo ,00 ,00 .00 .00

RS19 Fondi di accantonamento ,00 .00 ,00 ,00

_.op

,00

RS20 Reddito (o perdita) rideterminato ,00

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

Trasparen2a

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti

.00

RS21
CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Saldo iniziale Imposi a dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS22
,00

.00 ,00 ,00 .00 .00



Codice fiscale (*) Mod. N.( ') J Q 1

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 delTUIR

RS23

RS24

Importo

.00

.00

Ammortamento

Spese di rappresentanza
per le imprese
di nuova costituzione RS28
D.M. del 9/11/08 art.1 e. 3

Importo

RS25 Fabbricati strumeraali industriali

RS26 Altri fabbricati strumentali

2 3
,00

,00

,00

,00

Spese non deducibili

,00

Perdite istanza
rimborso da IRAP

RS29 Impresa

,00 .00 ,00 ,00

Perdite ripartabili
senza limiti di tempo

RS30

Lavoro autonomo

Perdite rirartabili
senza limiti di tempo

,00

Adeguamento agli
studi di settore
ai fini IVA

RS31
Maggio» corispettivi

,00 ,00

Prezzi
di trasferimento

RS32
Possesso

comunicazione Componenti positivi Componenti negativi

,00 ,00

Consorzi di imprese
RS33

,00

Estremi identificativi
rapporti finanziari Codice d identificazione fiscale estero

RS35

Denominazione operatore finanziario
Tipo

di rapporto

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

Canone Rai

RS37

Patrimonio netto 2013 Riduzioni
1 2

,00 ,00

Codice fiscale Rendimento attribuito

,00

Rendimene) ceduto

Intestatone abbonamento

,00

Eccedenza riportata

,00
Reddltod'impresa

di spettanza dell'imprenditore

,00

Rendimenti totali

.00
Totale Renalmente razionale

società paftecipate4<npienditore

,00 ,00 .00
Rendimento razionale Rendimento impienditora
soc'età partecipate utilizzato Eccecenza riportatole

1Z 13 il
,00 .00 .00

Numero abbonamento

Provincia (sigla) Codice Comune

RS38 Frazione,yiae numero civico C.a.p.

Categorìa Data versamento
8 sgiamo mese anno

RS39

Ritenute regime
di vantaggio
Casi particolari

RS40
.00

C) Da compilare per i solimodeli predisposti su fogli angoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*) Mod. N.CI

Prospetto dei crediti

Dati di bilancio

Minusvalenze e
differenze negative

Variazione dei
criteri di valuta zione
adottati nei
precedenti esercizi

Valore di marcio
i 2

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dall'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio
.00

RSSO Differenza
.00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
RSS2 risultanti a fine esercizio Q0

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
.00

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali fondo ammortamento beni materiali ' ,00 '

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS1O1 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilità liquida

RS105 Ratei e risconti attivi

RS1 06 Totale attivo

RS1 07 Patrimonio netto Saldo iniziale ' ,00 *

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS1 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

RS1 1 1 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

RS1 1 2 Debiti verso fornitori

RS1 1 3 Altri debiti

RS1 14 Ratei e risconti passivi

RS1 1 S Totale passivo

RS1 16 Ricavi delle vendite

RS1 17 Altri oneri di produzione e vendita {di cui per lavoro dipendente ' ,00 ' 2

N.atti di
dispostone Minusvalenze

RS118 ' ! .00
N.atti di N.attj di

dispostone Minusvalenze /Azioni dispostone Minusvalenze / Altri titoli

RS119 ' * ,00 3 ,00 5

RS120

Valoe fiscale

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

Dividendi

.00

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli àngoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*) Mod. N. O I o 1

Errori contabili
Datainizioperiodod'irnposta Data fine periodo di mposta Codice fiscale

RS202
Quadro Modulo Rigo Colonna Importo Vari alo

RS203 ,00

RS204 .00

RS205 ,00

RS206 ,00

RS207 ,00

RS208 .00

RS209 ,00

RS210

Data inizioperiodod'imposta
I g»,no ma,

Data fine periodo di Riposta
2 gnrno

Codice fiscale
Errori Contabili

RS212
Quadro Rigo Colonna Importo Vari alo

.00

RS213

RS214

RS215

RS216

RS217

RS218

RS219

RS220

.00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

RS221
Datainizioperiodod'irnposta Data fine periodo d'imposta Codice fiscale

1 giorno mese anno 2 giorno Errori Contabili

RS2Z2
Quadro Modulo Rigo Colonna Importo Variato

RS223

RS224

RS225 .00

RS226 .00

RS227

RS228 ,00

RS229

RS230 ,00

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

N. periodo N. dipenderti
Codice ZFU dimposta assunti Reddito ZFU Redditoesents fruito

RS280
Codice fiscale

.00

Perdita ricevuta/contabi lila cercata ricevuta/contata lila
ordinaria

,00

Ammantare agevolazione
9

,00

Agevolazione utilizzati
per versamento acconti Differenza (col. 10 - col.9)

.00 ,00

RS281
.00 .00 ,00

.00

RS282
,00 ,00 .00 ,00

.00 .00

RS233
.00 .00 ,00 ,00

RS284

,00

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH

.00 ,00 ,00

,00

Perdite/Quadro RF Perdite/QuadroRG

.00 ,00

Perdìte/Quadra RH,
contabilità ordinaria

Totaleredditoesentefruito Totale agevolazione
4 5

.00 .00

Perdite/Quadro RH,
contabilità semplificata

C) Oa compilare perisolimodeli pedispostisu fogli angoli, ovvero su mediili meccenogrEtict a stnsaa contnua



Codice fiscale (*) Mod. N. O

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301

RS303

RS304

RS305

RS308

RS322

RS325

RS32S

RS333

RS334

RS343

Reddito complessivo

Oneri deducibili

Reddito Imponibile

Inposta lorda

Totale detrazioni per carie hi famiglia e lavoro

Totale detrazioni d'imposta

Totale altre detrazioni eoreciU d'imposta

Imposte netta

Differenza

Crediti dlmpostaper imprese*

RN23 '

RN24, col.4 5

RP2S, cod.5 9

i lavoratori autonomi

RESIDUI DETRAZION I. CREDITI D'IMPOSTA E DEDUZIONI

OQRN24, col.1 2 OO.RN24, col.2 3 00RN24, col.3 '

OQRN28 6 oo RN21, col.2 ' WRN32, co\.2 °

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

C) Da compitare pensolimodelì pedispostisu (egli gngoK. owero su moduli meccaiografid a striscia confnua.



PERSOHE FISICHE

2014

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
UNI

«&S.A n t r a te %
Periodo d'imposta 201 3

COGNOME

I F I O R E

NOME

FRANCESCA

CODICE FISCALE

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'alt. 13 del D.Lgs. n. 1 96 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno

utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

^Dati personali i dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
o penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere

8 gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
— quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d' imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente

= qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.
J5 ---- _ -- . --- . - _ --- . ---- . ---- : - : ----- • ------- ' ------

jóDati sensibili |_' effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20

5 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L' effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-

a la legge 23 dicembre 2009, n. 191 .Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
co
p L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch' esso carattere facoltativo e com-
iiJ porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

"Finalità
Mdel trattamento

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008. e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per I'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i

f dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
1 esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente ali' Agenzia delle Entrate.
1 Sul sito dell' Agenzia delle Entrate è consult abile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
a La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediar! individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
i agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno! dati esclusivamente perla finalità di trasmissione della dichiara-
si zione dei redditi ali' Agenzia delle Entrate.
«p»
i Modalità I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I del trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati
"i potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell' Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

I litolare
i del trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,

l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

I Responsabili " titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
8 del trattamento Presso I'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Ge.I. S.p.a. inquanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributaria, è stata designata Responsabile estemo del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso | soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell' Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per
mille dell'I RPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fisca»

TIPO
DI DICHIARAZIONE

Reddti

X

Quadro
iva RW

Quadrò
YQ

Quadro
AC

Studi di
settore Paramatri indicatori

Correttiva
nei termini

Di e h a
integrativ

razione
a a favore

Dichiarazione
integrativa

Dichiaraaone
integrativa

(ari, 2, co, 8-ter.
DPR 322/9BI

Eventi
eccezionali

DATI DEL

CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero} di nascita

M O L A DI BARI

Provincia {sigla}

BA

Data d nascita
giorno mese anno

02 12 1 9 4 8

Sesso
(barare la relativa casella)

M F x

ceibe/io bile coniugato/a vedovo/a separato/a divorasi o/a deceduto/a tutelato/a minore

1 2 3 4 5 6 7 8

Partita IVA (eventuala)

Accettazione Liquidazione
eradta giacente volontaria

immobili
sequestrati esnti

Riservato al liquidatore ovvero al curatore f alimentare

Stato

giorno

dal

mese
Periodo d'imposta

anno giorno m

al

se anno

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare «Dio se
variata dal 1/1/2013
alla data di presentanone
della de hi a azione

Provincia tàgla) C.a.p.

Tipologia (via,piazza ecc.) Indirizzo

Codice comune

Numeo civico

Data della variamone Domicilio
giorno mese anno fiscale

I * diveso dalla
residenza

Dichiaraaone
presentata per
la prima volta

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Telefono
prefisso

Indirizzo di posta elettronica

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2013

M O L A D I B A R I

Provincia (sigla) Codice comune

BA F2 8 O
DOMICILIO FISCALE
AL 31/12/2013

Provincia Isglat Codice comune

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2014

Provìncia lagla) Codice comune

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER

MILLE DELL'IRPEF

per scegiere, FRMARE in
UNO SOLO dei riquadri

Stato Chiesa cattolica

Chiesa Evangelica Valdese Chiesa Evangelica Luterana in Italia

(Unione delle chiese metodiste e Valdesi)

Unione Chiese cristiane avvertiste

del 7"giorno

Unione Comunità Ebraiche Italiane

Assemblee di Dio in Italia

Sacra arcidiocesi ortodossa d'Italia ed
Esarcato per l'Europa Meridionale

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica
Battista d'Italia

Unione Buddhista Italiana Unione Induista Italiana

In aggiunta a quanto spiagato nell Infornati va stiltrattarnento dei dati, sì precisa ere i dati personali dal contribuente venanno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

SCELTA PER LA

DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER

MILLE DELL'IRPEF

per scegiere, FRMARE in
UNO SOLO dei riquadri.
Per alcune delle f inatta
è possibile indicare
anche il codice fiscale
di un soggettobeneficiario

Sostegno del volontariato e delle alte organizzazioni non lucrative di utilità sociale,
delle associazioni di promozione sociale edelle associazioni e fondazioni riconosciute
che operano neisettori di cuìall'art. 10,c. 1, leti, al del D.Lgs. a 460 del 7997

1 I O i 2

Finanziarante della ricerca scientifica
e del'uriveeità

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

*! *l *i *l 1

Finarciamentodefla riceca sanitaria Finanaamentodelle anività d tutela, piomoaone
e valorizzazione dei beni culturali e paesaggistici

Codicefiscafe cel
beneficiario (eventuale) * * *

Sostegno delle attività social svolte
dal comune di esidenza àst contribuente

Sostegno alle associazioni sportive dileitantistiche
riconoscute ai fini sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgono

una rilavarne atti vita di inteessesociale

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

In aggiunta a quanto spiegato nelllnf ornativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati personali del contribuente ve ranno utilizzati solo da ir Agenzia dalle Entrate per attuare la scelta.

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2013

Codice fiscale estero

Stato fé*rato, provìncia, contea

Stato est e rodi residenza

Località di esigenza

Codice deBo Stato estero

(*) Da compila re per i soli modelli predisposti su fogli angoli, ovvero su moduli meccanografici asinsaa continua.

NAZIONALITÀ

1 Estera

2 Italiana



Codice fiscale (*) M,,r| M

RISERVATO A CHI CodCce liscab I*bll9atoriol

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI Cognome

EREDE. CURATORE

FALLIIw^NTARE Data di nascita Comune (oStatoestero) di nascita
o DELL'EREDITÀ, ecc. gjomo mess anno

(vedere Istruzioni) I |
I I

RESIDENZA ANAGRAFICA C°""""! |O »«««"<"
(O SS DIVERSOI
DOMICILIO FISCALE

Rappesentante Frazione, via e numero civico /Indiriza) estero
residente all'estero

Codcecanca Para carica
iomo mese anno

Sesso
(barare la relativa casella}

M F

Provìncia tìgla)

Pl°"naa «*"" ***•

Telefono
prefisso

Data d inìzio procedura Procedila non Data ci fine procedura
giorno mese anno ancora terminata giorno mese anno

Codice fiscalesccietào ente dichiarante

CANONE BAI

IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA Scarico RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH RL RM RR FfT RE RF RG RD RS RQ CE LM

DICHIARAZIONE
X X X X

TR RU FC N. moduli IVA
Invio avviso telematico ali' intermediario

Situazioni particolari

CON LA BRMA SlESPRIh/E ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICAI NELLA DICHIARAZIONE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'intermediano

Codice fiscale dell'intermediario D F N G N M 65 R 3 1 F 2 8 O R N. iscrizione all'albo del C.A.F.

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico
Ricezione comunicazione telematica
anomalie dati studi dì settore

Data dell'impegno giomo mese anno

26J 09J 2014
FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

DI F ONZO G I OVANNI
VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservatoal C.A.F. Codice fiscale del responsabile del C.A.F.
o al professionista

Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Los. n. 241/1997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista
Riservato
al professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scr itture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

FAMILIARI A CARICO Relazione di parertela Codice fiscale indicare il codice fiscale del coniuoe anche se non fiscalmente a carico) acartco "reannf r̂ltrSòmf ""om,™
spettante affioarrcnto

M.raiMOnooo PRIMO 3 _
f = FIGLIO 2 FI FIGLIO D

D " FIGLIO CON DISABILITA' 3 F ? A D

fidi
6 7 8

t F A D

5 F A D

6 F A D

_, PERCENTUALE ULTERIORE DETBAaONE PER Q NUMERO FIGLI RESOEN
7 F4.MIGUECONM.MEN04 FIGLI » A CARICO DEL CONTRI!

niiAnot-v DA Reddit o domi nicale _. , Reddito agrario
UUMLJOU n« non rivalutato urao non rivalutato giorni
REDDITI DEI TERRENI 1 2 3 «

.00 .00

TI ALL'ESTERO . NUMERO FIGLI IH AFFIDO PREADOTBVO
SU6NTB a A CARICO DEL CONTRIBUENTE

POSSeSSQ Carpne di affitto Cesi Combur*- IMU Conwa:or«
% in regime vincolistico paniconn ii».«("inondov1n«««iicioiAp

5 6 7 8 9 IO
.00

RA' Reddit o domi nicale Reddito agrario Reddit o domi nicale
ESCMS. . ierrer,i «rasi*™ imponibile ìmponioile non ìm poni bile
fin nchidnrn nnl Qi.mirn BL 11 12 13

,00 ,00 ,00
1 2 3 •!

.00 .00

r t j r w e o f t " hot. Il 1 2 3 a

senta operare

*""""""""" 1 ! 3 4
00 ,00

(••1 Qlrrnrn In r.flsoBn 1 ? 3 il
se s. iraltndollo stnaso .00 00

1 2 3 4

RAS -°° •°°RAS ,,

i ? 3 i

5 6 7 8 9 10
.00

12 13
.00 .00 .00

5 6 7 B 9 10
,00

.00 ,00 ' .00
5 6 7 8 9 10

,00
12 13

.00 .00 .00
b 6 7 8 3 10

.00
'2 13

.00 .00 ,00
5 6 7 B 9 10

,00
12 13

,00 .00 ,00
S 6 7 a -9 10

.00
nW/ 11 12 13

.00 00 00

RA1 1 Somma colonne 1 1, 12 e 13; TOTALI " 12 13
,00 ,00 .00

1*1 Da compi lare per isoUmodeli predsposti su fogli angoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



PERIODO D'IMPOSTA 2013

1

i
i
«8

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RE"
E ALTRI DATI

Sezione 1

Redditi dei fabbricati
R82

Esclua i fabbricatiall'estero
da includere nel Quadro RL

DB aues 'anno
ta tenuità catastate tcot. lì „
va indicata snza
operare ta ivakitaàone

*

m-'
PERSONE FISICHE

12014
\gensia / ^
**» . . v - ' £•fentrate^^.

Renditacatastale
non rivalutata UtiSzzo giorni

5 1 .00 t> 9 ^ 6 5

REDDITI Tassazione ordnaria
IMPONIBILI 13

,00
Rendita catastale

non rii/aiutata Utiizzo giorni

7 2 2 . 00 10 ^ 6 5

REDDITI Tassazione ordnaria
IMPONIBILI ,3 i Q n

1 9 0 ,QO

Rendrta catastale
non rivalutata Utiizzo giorni

1 6 3 , oo ^ 2 *365

REDDITI Tassazione ordnaria
IMPONIBILI ,3

5 7 .00

Rendita catastale
non rivalutata UtiEzzo giorni

CODICE FISCALE

!

REDDITI

QUADRO RB
QUADRO RC

Possesso Codce
percentuale canone

" 5 0 , 0 0 0 * 6

- Redditi dei fabbricati
- Redditi di lavoro dipendente

Canone Casi contnua- Codice
di bcaaone particolari *toneO Comune

,00 8 ^ 2 8 0
RpnniTi Abitazione principale

Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% NQM soggetto a IMU

,00 " >OQ IMPONIBILI* Qo "

Possesso Codce
percentuale camne

" 5 0 , 0 0 0 5 6

Canone Casi contnuo- Codce
di toc a acne particolari lionai*) Comune

,00 ' 9 ^ 2 8 0
RpnniTi Abitazione principale

Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% NON soggetto a IMU
14 15 IMPONIRI) 1 '6 17

,00 ,00 IMPONIB1U f00
Possesso Codice

percentuale camne

" 5 0 , 0 0 0 5 6

Cedolare secca 21% Cedolare s
11 15

,00
Possesso Codce

percentuale canone

Canone Casi contìnua- Codice
di locatone particolari ziomcj Comune

.00 ' ' ^ 2 8 0

IMU dovuta
per il 20 13

4 3

mmobil non locati

27.oo
IMU Avuta
perii 2013

6 0 6

mmobìi non locati

1 9 0 ,00
IMU dovuta
per il 2013

1 3 7
nenrir-n Abitazione principale

cca 15% fJoJj soggetto a (MU Immobii non locati
M IMPONÌBILI « ^OQ " 5 7_ ( X )

Canone Casi contìnua- Codce
di toc a ao ne particolari tomi-i Comune

IMU dovuta
per il 2013

Mod. N. I 0 ]|

CadtXfu-a Casi pori,
aacca IMU

,00

Abitazione principale
non soggetta a IMU

18

,00

seoca IMU

,00 3
Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

18
,00

C selciaio Casi pati.
sacca IMU

11 12}

,00 ó

Abitazione pincipate
non soggetta a IMU

B

,00

CodDlare Casi pari,
«ecca IMU

7 2 2 , o o ^ 1 ^365 " 5 0 , 0 0 0 .00 "F 2 8 O ,00

RÈDDITI TaK
IMPONIBILI ]3

Renditacatastale
non rivalutata

Azione ordinaria

,00

Utiizzo giorni

Cedolare se
14

cca27%

Possesso
percentuale

Cedolare secca 15%

,00
Codce
canone

Rpnnm Abitazione principale
NON «,99̂ 10 a IMU

IMPONIBILI 16 '7

Canone Casi comma- Codce
di (ocaàons particolari z»ns("> Comune

mmobil non locati

.00
IMU cbvuta
per il 20 13

Abitazione pincipale
non soggetta a IMU

C «doterà Casi pa
sacca IMU

63 ,00 135 365 1 0 0 , 0 0 0 >00 ^ 2 8 0 106 '5
REDDITI

IMPONIBILI 13

Renditacatastale
non rivalutata

Tassazione ordinaria

,00

Utiizzo giorni

Cedolare secca 21%
14

,00
Possesso

percentuale

RcnniTi Abitazione principale Abitazione pincipale
Cedolare secca 15% TjJJjJ soggetto a IMU Immobii non locati non soggettaa IMU

(QO IMPONIBILI '6 6 6 < O Q '7 ^Q ,e ^

Codce Canone Casi Conuiufl- Codce IMU davuta Codolara Cesi pari
canone di bcaaone particolari znnen Comune perii 2013 iacea IMU

,00 ,00 ,00

REDDITI Tas
IMPONIBILI ,3

REDDITI 13
1 OTALI m10 IMPONIBILI

ìazioie

2

ordnaria

.00

4 7 ,00

Cedolare secca 21%
14

M

,00

,00

Cedolar
15

15

e secca 15%

,00

.00

REDDITI

REDDITI NON

Abitazione principale
soggetto a IMU

16
,00

6 6 oo

Immobii non locati
17

.00

2 7 4 .00

Abitai o re principale
non soggetta a IMU

18
,00

is T 7 Q
•-> ' ^ ,00

Imposta cedolare secca

RB11

Acconto ce*lae secca 2014 RB12

Imposta
cedolare secca 21%

,00

Acconti sospesi

,00

Primo acconto

Imposta Totale imposta Eccedenza
cedolare secca 15% cedolaresecca dicharazione pececbnte

2 3 4

,00 ,00 ,00
Cedolare secca risicante dal Mod. 730/2014

trattenuta dal sostituto
8

,00
i

,00

rirnboisata dal sostituto credito compensato F24
9 10

,00 ,00

Secondo o unico acconto
„ . Estremi di regtstazlone del contratto

,00

Contratti non

Eccedenza
compensata Mod. F24

5

,00

Imposta a cebito

,00

Anno di

Acconti versati
G

,00

Imposta a dedito

,00

N. di rigo Mod. M. Numero osottonumero Codice uff e io superiori a 30 gg presentanone deh. ICI/IMU

Dati relativi ai contratti RB21 '
di locazione

QUADRO RC

REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lavoro

dipendente e assimilati

Casi particolari

n
Sezione II
Altri redditi assimilati

dipendente

Sezione III

Ritenute IRPEF e

addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

Sezione IV

socialmente utili e altri dati

Sezione V - Altri dati

R822 , /

RB23 /

RCl Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato '

RC2

RC3

Premi già assoggettati a tassazione Premi già asaiggeuati ad imposta Imposta Soaitutiva

INCREMENTO Ordiratla , SOStftUIÌVa

PRODUTTIVITÀ' ' 00 /00 00

' (Complara-OlO Opzione O ettrfica Prmi asaoansKarl ed irroosta sostitutiva fiumi es9oai»nnt> a ttreaaiiona Granaria e
nei C83 presfìsti""". Oft*. tnV- Sosl- da aasoggannta a nseaztana ordtiafia osaoggainafa ad hipoaw aastitutiva

nelle tetrua'onj) 6 7 s 9
,00 ,00

RC1 -ì-RC2 + RC3 + RC4col. 8 - (mime importo tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9- RC5 col. 1

Riportare in RN1 ed. 5 Quota esente frontalieri ' 00 (di culL.S.U. *

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente

RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 2 CUD 2014) 2

RC8

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; rpjrtare il totale al rigo RN1 col. 5

Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute accento
(punto S del CUD 2014 addiòonsle egionale addiaonate comunale 201 3

RC1° e P.C1 colonna 111 Ipunto 6 del CUD 20141 (punto 10 del CUD 2014)

,00 2 .00 3 ,00
RCit Ritenute per lavori socialmente utili

HCIZ Addizionale regionale all'IRPEF

RC14 Contributo solidarietà trattenuto (punto 137 CUD 2014)

Redditi (punto 1 CUD 2014) ' 00

,00

,00
Imponi art. 51. comma 6 Tuir

Non imponbili Non imponibili assog. imp. sostitutiva
1 5

.00 ,00

" ImDostasotóturiKaa debito Eccederla dì Imposta Soaitutivaimposta sostitutiva a deono trattenuta e/oversata
IO 11

,00 ,00

00 ) TOTALE 3 00

1 Pensione *

.00

,00

TOTALE 00

Ritenute aldo Ritenute acconto
addiaonab corrunale 2013 addizionate comunale 20I11

(punto 11 del CUD 2014) (punto 13 del CUD 2014)

.00 ,00

.00

,00

.00
1*1 Barrare la casela se si tratta dello stesso terreno o della stessa uritd immobilare del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2013
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CODICE FISCALE

g PERSONE FISICHE
12014 REDDITI
wx a>ari^ia / "\O RN - Determinazione

•3» n i. r a te &^

Reddito di (ferimento Credito perfondi comuni Perdts compensabili
QUADRO RN REDDITO peragevolaaonif issali di cui ai quatti RF, RG e RH con creato per fendi comuni

IRPEF COMPAVO . 6 2 6 . 0 0 ' .00 3 .00

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

_l

dell'IRPEF

Reddito minimo da partecipa- 5
zionein fociets nonopeetive

.00

3 7 9,00

.00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA
Detrazione Detrazione Ulteions detrazione

RN6 Detrazione per perconiuge a carico per figli a carico per figli a carico
familiari a caiico i ? 3

,00 .00 ,00

Detrazione
per alti familiari a carico

.00

6 2 6.00

2 4 7,00

5 7,oo

Detrazione per redditi Detrazioni per redditi Detrazione per redditi asìmilatì
Detrazioni & levoro dipendente di pensione a quelli d lavora dipendente e altri redditi

RN? ^° ' .00 ' .00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

n«ra?inno <-sinnni -, , Credito residuo da riportareDetrazione canoni Totale detrazione a\\ RN29 col 2
RN12 di locazione ? 2 a 3

(Sez. V del quadro RP) 00 ,00

Detrazione utilizzata

,00

.00

Detrazione oneri ( 1 9% di RPI 5 cd.4) (24% di RPI 5 coI.Sì

,00 ,00

Detrazione perspese (41 % di RP48 col.1) (36% di RP48 COI.2Ì (50% di RP48 col. 3)
Sez. III-A quadro R P 1 2 3 4

,00 .00 ,00

RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP (50% di RP57 col.5)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65)' ,00 '6S% <* RP66)2

RN17 Detrazione oneri Sez. VI del quadro RP

RM21 Stanti start up «OH««-J. + 2«««* Residuo detrazione

(Sez. VI del quadro RP) 00 ,00

(65% di RP48 cd.4)

,00

,00

.00

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie
Reintego anticipazioni

c dit .tf. , Riacquisto prima casa Incremento occupazione fondi peneoni
RN24 Mpmm>maal , 2 3

,00 ,00 ,00

.00

Mediazioni
n

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA IRN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa '

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN23 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni incapjenti (di cui ulteriore detrazione per figli

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 , 2

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )

RN31 Crediti d'imposta Fondi comuni 00 ^'ìn cre^' d'imposta

2

,00

,00

,00

,00 !

.00

.00

„.,„., „__.. ~. _-._ .. di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate
RNoZ Rl t EIMUTE TOTALI

,00 .00 ,00

RN33 DIFFERENZA (Se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN34 Crediti d'Imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE * c "smota'*'1" '

,00

.00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui recupero di cui fuoriusciti di cui credito riversato s
RN37 ACCONTI ^ cul aocorti s^P68' imposta sostitutiva di cui acconti ceduti dal regime dì vantaggio da atti di recupero

,00 ,00 ,00 .00 ,00

RN38 Restituzi one bonus Bonus incapienti 00 Bonus famiglia .00

.00

,00

5 7,oo

.00

.00

5 7,oo

1 3 8.00

.00

.00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incacienti 1

,00 .00

irpef da tenerne o Trattenuto dal sostituto ^conMoT™'"
RN40 da limboisaB ristante con iwoa. F«

dal Mod. 730/2014 00 00

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO di cui rateizzata '

Rimborsato dal sostituto

.00

.00

dell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO

Residui detrazioni, RfJ

crediti d'imposta
e deduzioni

RN23 ' oo RN24. col.1 7 oo RNZ4,eol.2 *

RN24. col.4 5 oo RN2S 6 00 "N21, col.2 '

RP26, cod.5 ' QO

,00 RN24.COI.3 "

Oo RP32. col.2 8

Altri dati RN50 Abitatone principale soggmo a IMU ' /: g QQ Fondiai non imponibili 2 9 7 4 00 di cuiimmcfeiliall'estero 3

Acconto 201 3 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenti. Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

Acconto 2014 RN61 Accontodovuto Piimoacconto '

RN62 Casi particolari - ricalcolo Reddito complessivo ' oo Imposta netta !
.00 Secondoo unico acconto

00 Differenza 3

,00

8 l.oo

,00

,00

.00

.00

5 l.oo

.00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

2014
. .ntr a te&og

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF . i
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod- N- j_o ]J

QUADRO RV
AOOiaoiui.EiiEGiONAi.E RV1 REDDITO IMPONIBILE
eCOMUNALEAU'IRPEF 2 4 7.00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTASezione I

Addizi orale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale all'IRPEF RV3 t

(di cui altre trattenute .00 )

Casi particolari addizionale regionale

(di cui sospesa .00 )

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE C od. Regione di cui credito IMU 730/2013

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2013) '

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZICNE COMPENSATANEL MOO. F24

3.00

Atidfefonab ragionala lipaf

ratinante dui Mod. 73W2QKJ

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod. F24
2

.00 .00

Rimborsato dal sostituto

Sezione 1 1 -A

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni '

3.oo

.00

;

Addizi onale
comunale ali1 IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Agevolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 R C e R L 1 00 730/2013 2 F24 3

altre trattenute 00 Idi cui sospesa .00 I

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2013)

Cod. Comune

F2 80

di cui credito IMU 730/2013

RV1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZICN6 COMPENSATANEL MOD. F24

RV 14 da tiauenare o dn rimborsata
féunama dal Mod.730/2014

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con fwtod. F24 Rimborsato dal sostituto

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEf A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

.00

6 3.0Q
Sezione 11-B RV17

Acconto addizionale Agevo,aijon|
comunale all'IRPEF , 2

per il 2O14

Imponibile
Aliquote

per scaglioni Aliquota Acconto dovuto

Addizionale comunale Importo trattenuto o versato
2014 trattenuta dal (da compilare in caso

datore di lavoro di dichiarazione integrativa) Acconto da versare

Codice
Stato estero

.00 .00

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A
Dati relativi alcredito

Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

CR1
,00 ,00 .00

.00

Credito utilizzato di cui relativo Imposta estera entro il limite
nelle precedenti dicnoraziori allo Stato aste rodi colonna 1 Quota di imposta lorda della quota d Imposta lorda

a 9 io n
,00 .00 .00

.00

drmpcsta per redditi
prodotti aH'estero

1 2 3

CR2 , 8

.00
1 2 3

CR3 7 8

.00
1 2 3

CR4 7 a

.00

,00

9
.00

.00
9

.00
1

.00

9
.00

5
.00

10
.00

5
.00

IO
.00

5
.00

10
,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

6

"

6

11

6

11

.00

.00

.00

.00

.00

,00

Sezione I-B
Deteminaàonedel CR5

cteditod'imposta per ^
reddrtiprodottiairestero „_._

Totale col. 1 1 sez. I-A
riferite allo stesso anno

.00

noii'imnry=ia nonanell imposta netta

.00

Credito da utilizzare.
ne|,a presente rjjcriiarazione

.00

.00 .00 .00

Sezione II
Prima casa e canoni CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Resìduo precedente dichiarazione Credito armo 2013 di cui compensato nel Mod. F24
1 i 3

.00 .00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
Creditod'rrrposta CR9
incremento occupatone

,00

,00

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
i 2

.00 .00

Sezione IV Abitazione
Creditod'irrposta LnrU aT:nc-.oaiB
penrnmobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

Codice fiscale Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

Impresa/
/-oli Altn professione
CK immobili i

Codice fiscale ^. rata Rateazione Totale credito

Sezione V Anno anticipazione
Crur» <rnwnt. ..magia CR12 i

.00 _ _ .00_

Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compensato rei Mod. F24

,00 ,00 ,00

Sezione VI
Creditod'irrposta CR13
pef mediazioni

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013

1 2

.00 ,00

di cui com pensato nel Mod. F24
3

,00

Sezione VII
Altri cediti d'irrposta CR14

Codice Residuo precedente dichiarazione
2

.00

Credito di cui compensato nel Mod. F24

.00

Credito residuo



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

È PERSONE FISICHE

TSLgenzia f | QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
jO««tentrate4,iJ QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX Importo a credito Eccedenza di
risultante dalla versamento a saldo

COMPENSAZIONI presente dichiarazione
RIMBORSI , ,

RX1 IRPEF 81,00 .00

Sezione 1 RX2 Addizionale regionale IRPEF

risultanti dalla Rx3 Addizionale comunale IRPEF g

presente dichiarazione RX4 cedolare secca (RE)

RX5 Imposta sostitutiva incremento produttività (RC)

RX6 Contributo di solidarietà ICS)

RX1 1 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM)

o RX12 Acconto su redditi a tassazione separata (RM)

8 RX13 Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM)

™ RX 1 4 Addizionale bonus e stock option (RM)

o- RX15 »-..——«.-. —».. ...

^ RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM)

«i RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM)

^ RX18 Imposta scrctituTìva phisvatonie fnmularte IRTI

* RX19 IVIE (RW)

r: RX20 IVAFE (RW)

^ RX31 Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM)

(J RX32 Imposta sostitutiva nuove Iniziative produttive

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ)

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RQ)

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINQ (RQ)

RX36 Tassa etica (RQ)

.00 .00

8 .00 .00

.00 .00

.00

.00 ,00

,00

.00

.00

,00

.00 ,00

,00 ,00

.00

.00 .00

.00 .00

,00 ,00

.00 .00

.00

.00

.00

.00

,00 .00

RX37 imposta sostitutiva rivalutaziona beni d'impresa e partecipazioni (RQ) Q0

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ)
,00

Sezione II Codice Eccedenza o credito Importo compensato
Crediti ed eccedenze tributo precedente nel Mod. F24
risultanti dalla

| precedente RX51 IVA ' ,00 ,00
1 dichiarazione RX52 Contributi previdenziali

e RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

| RX54 Altre imposte '

| RX55 Altre imposte

§ RX56 Altre imposte

J RXS7 Altre imposte

.00 .00

,00 ,OO

.00 ,00

.00 .00

,00 ,00

,00 .00

Credito di cui si chiede
il rim borso

3
.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Importo di cui
si chiede il rimborso

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

SEZIONE III RX61 IVA da versare

Determinazione RX62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX6S)

.. RX62 Eccedenza di versamento Ida ripartire tra i righi RX64 e RX65)

RX64 Importo di cui si chiede il rimborso

Causale del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori 5 j

di cui da f guidare mediante pocedura semplificata

-U

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

8 1 .00

.00

6 8.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Importo residuo
da compensare

5
.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00
1

.00
1

.00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4 |

Contribuenti virtuosi 7 ] | Importo erogabile senz a garanzia 8 00

RX65 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

QUADRO CS Contributo trattenuto Reddlso
rnM-rniRi irr, Reddito compi essivo dal sostituto complessivo lordo
CUNÌRIBUTO (rigoRNI col. 5) (rigo RC 14) (colonna 1 + colonna 2)
DI SOLIDARIETÀ' Basa imponibile ,

CS1 comibutodi solidarietà m „„,OO ,00 00

C

~ _ ... j Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto (rigoRC14)

1 2
Determina zions contributo .00 oo

"'"" di solidarietà Contributo
con il mod.

trattenuto
730/2014 Contributo a debito

.00

Base imponibile
contributo

.00

Contributo sospeso
3

.00

Contributo a credito


